

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۱۳ دسمبر ۲۰۱۸



قاتلان، جنایتکاران، وطنفروشان و فاشیستان
همه در ارگ جمع شده اند!



به دستور نماینده های سی ای ای وطن فروش درجه اول کشور ما خلیلزاد همه انسان های پلید، بی وجدان، و خاین به وطن را از تمام گرد و نواح جهان جمع آوری نموده داخل خاک ما کردند چه در زمان کمونیستهای قلابی بیدانش و پست آنها تا توانستند، مردم دانشمند، عالمان دین، استادان و خلاصه همه و همه وطن پرستانی را که به چنگ شان افتاد اعدام و زمینه را برای این دزدان و آمدن امریکا آماده ساختند.

بنابراین گفته می‌توانیم امروز دست فاشیست‌ها به اندازه کمونیستان قلابی در کشتن، دزدی کردن، قاچاقبری، ترور، مواد مخدره، فجایع انسانی، بی‌ناموسی و چور معادن بالا بوده تا توانستند و می‌توانند ده‌ها و صد‌ها هزار انسان را کشتند بین آنها تبعیضات نژادی، قومی، زبانی، منطقه‌ئی و مذهبی را ایجاد نمودند که باعث بربادی کشور ما شده می‌رود.

این بار دوم می‌باشد که جاسوس امریکا پلان‌های شوم خود را بالای ملت شریف ما توسط داعش، طالب، اخوانی‌ها و تکنوکرات‌های دزد و کیسه‌بر پاکستانی، ایرانی و فاشیست‌های امریکائی را این مرتبه در داخل ارگ جمع‌آوری نموده تا داعش، طالب و گلبدین را بالای ملت حاکم سازند.

مردم شریف، نجیب و با شهامت افغانستان اعم از مردم انهزاره، تاجیک، اوزبیک، پشتون و سایر اقوام نجیب و وطن پرست آگاه باشید این دلالات ارگ و لیدرهای فروخته شده هر قوم باعث تباهی قوم خود هستند. هر کدام شان قوم خود را در مقابل پول، چوکی و قدرت فروخته‌اند و باز می‌فروشند. هوشیاری تان را از دست نداده با فهم و دانشی که دارید دور وطن پرستان جمع شده کشور را از بدبختی نجات بدهید ورنه این دلالات سیاسی، وطن‌فروشان و جاسوسهای پاکستانی، ایرانی به نام لیدر پول دزدی از خون ملت را در عروسی‌های دختر و بچه خود مصرف می‌کنند در حالی که ملت از فقر و بی‌چارگی در زیر خمیه هاجان می‌دهند.

همه پلان‌های فاشیستی درون ارگ، خلیل‌زاد و امریکا و ناتو می‌باشد تا یک تعداد دزدان پول را به عیش و ساعت تیری مصروف سازد. طرف دیگر به ناداری و غربی‌ی عمر خود را تیر نماید و دولت‌های فاشیستی مصروف بردن مواد خام کشور ما هستند. در تمام این مسایل سیاسی امریکا رول عمده را بازی نموده به نام انتخابات پارلمانی و ریاست جمهوری تعدادی از جنایتکاران و دزدان اخوانی و تکنوکرات‌های پست و باندهای خلق و پرچم را در خانه جاسوسی ارگ جمع نموده باز کشور را به دوره قرون وسطی می‌برند.

هموطنان! اگر به حال ملک و ملت فکری نکرده، کاری نکنیم این وطن‌فروشان و قاتلان کشور ما را صد هاسال به قهقرا می‌برند. این کسانی که اکنون به دور دسترخوان "غنی احمدزی" جمع شده‌اند از هر قومی که برخاسته باشند متعلق به آن قوم نیستند. نه هزاره به قوم هزاره تعلق دارد نه پشتون به قوم پشتون، نه تاجیک به قوم تاجیک تعلق دارد و نه هم از بیک به از بیک؛ آنها تماماً یک قوم دارند. قوم وطن‌فروشان، جاسوسان، قاتلان. هرگاه دست هریک از این افراد جمع شده در ارگ برسد در اولین گام روشنفکر و طنپرس‌ت قوم خود را می‌کشد تا قدرت و دارائی اش باقی بماند. بر ما و شماس‌ت تا همه دست به دست یک دیگر داده نگذاریم که این وطن‌فروشان و جواسیس باز هم کشور را برباد و فنا نماید. این را هم بدانید که آنها تا زمانی موفقانه عمل نموده و خواهند نمود که مجموع مردم در مقابل شان ایستاده نشده باشد. به محض حضور مردم در صحنه این وطن‌فروشان از همان راهی که آمده‌اند بر خواهند گشت.